

ÅRSREDOVISNING

för FlexFolk Group AB

Org.nr. 559230-4678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Camilo Bustamante, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att utföra olika tjänster inom servicebranchen, som frisörtjänster, städservice, biltvätt mm. Företagets kunder finns i Stockholmsregionen samt i Jämtlands län. Bolaget har även drivit Restaurang Capitan under året, en restaurang i Backe med fullständiga rättigheter. Företagets säte är Strömsunds kommun i Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och företaget har på grund av detta upprättat två kontrollbalansräkningar. Den andra bolagsstämman hölls 2022-10-21 och då var det egna kapitalet fortfarande inte återställt. På grund av detta har bolaget sedan dess drivits på styrelsens personliga ansvar.

Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar att återställa det förbrukade aktiekapitalet inom en rimlig framtid. Trots att aktiekapitalet vid räkenskapsårets slut är förbrukat, ser styrelsen positivt på bolagets fortsatta utveckling.

Denna bedömning grundar sig på en stabil och positiv trend i resultat- och balansräkningar, förbättrade interna kalkyler samt ett antal redan tecknade avtal av betydande värde. Många av dessa uppdrag avser nybyggda fastigheter där arbetet nu är påbörjat och fakturering har inletts. Sedan räkenskapsårets slut har bolaget dessutom fortsatt att teckna nya avtal och avser att intensifiera sitt arbete med att attrahera fler lönsamma uppdrag. Denna utveckling förväntas bidra till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet under det kommande verksamhetsåret.

Under perioden har styrelsen också genomfört en översyn av personalstruktur och ersättningsnivåer. Justeringar har införts för att säkra en långsiktig och hållbar lönsamhet. Bolaget har även initierat effektiviseringar inom operativ drift, såsom dubbelbemanning på vissa uppdragstyper, för att öka kapacitet och sänka overheadkostnader.

Ytterligare arbete har lagts på förbättrad uppföljning och kalkylstöd, där månatliga ekonomiska uppföljningar och uppdragsbaserade lönsamhetsanalyser införts. Dessa insatser skapar bättre kontroll och beslutsunderlag för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 965 520	3 651 386	3 417 551	2 101 107
Resultat efter finansiella poster	-45 534	-82 903	-273 022	-23 805
Soliditet (%)	-75,75	-62,67	-35,8	-2,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-342 319	-82 903	-375 222
Balanseras i ny räkning		-82 903	82 903	0
Årets resultat			-45 534	-45 534
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-425 222</u>	<u>-45 534</u>	<u>-420 756</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-425 222
Årets resultat	<u>-45 534</u>
	-470 756

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-470 756</u>
	-470 756

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 965 520	3 651 386
Övriga rörelseintäkter		<u>315 809</u>	<u>332 256</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 281 329	3 983 642
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-963 723	-996 246
Övriga externa kostnader		-852 053	-814 230
Personalkostnader	2	-2 431 010	-2 202 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-33 918</u>	<u>-33 918</u>
Summa rörelsekostnader		-4 280 704	-4 047 107
Rörelseresultat		625	-63 465
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	399
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-46 161</u>	<u>-19 837</u>
Summa finansiella poster		-46 159	-19 438
Resultat efter finansiella poster		-45 534	-82 903
Resultat före skatt		-45 534	-82 903
Årets resultat		<u>-45 534</u>	<u>-82 903</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 583

85 501

Summa materiella anläggningstillgångar

51 583

85 501

Summa anläggningstillgångar

51 583

85 501

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

11 755

18 785

Summa varulager

11 755

18 785

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

311 905

145 997

Övriga fordringar

3 827

55 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 456

109 682

Summa kortfristiga fordringar

371 188

311 507

Kassa och bank

Kassa och bank

120 891

182 874

Summa kassa och bank

120 891

182 874

Summa omsättningstillgångar

503 834

513 166

SUMMA TILLGÅNGAR

555 417

598 667

BALANSRÄKNING	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-425 222	-342 319
Årets resultat		-45 534	-82 903
Summa fritt eget kapital		<u>-470 756</u>	<u>-425 222</u>
Summa eget kapital		-420 756	-375 222
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 014	59 947
Övriga skulder		23 700	20 000
Summa långfristiga skulder		<u>51 714</u>	<u>79 947</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 900	25 920
Leverantörsskulder		146 953	136 186
Övriga skulder		599 928	605 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 678	125 975
Summa kortfristiga skulder		<u>924 459</u>	<u>893 942</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		555 417	598 667

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,87	6,07

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	169 595	169 595
	Utgående anskaffningsvärden	169 595	169 595
	Ingående avskrivningar	-84 094	-50 176
	Årets avskrivningar	-33 918	-33 918
	Utgående avskrivningar	-118 012	-84 094
	Redovisat värde	51 583	85 501

Not 4	Långfristiga skulder	2024-09-30	2023-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	51 714	79 947

NOTER

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-09-30	2023-09-30
	Företagets skuld om 56 914 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	28 014	59 947
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	28 900	25 920
	Summa	<u>56 914</u>	<u>85 867</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-09-30	2023-09-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	49 713	80 832
	Summa ställda säkerheter	<u>49 713</u>	<u>80 832</u>

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är vid dagens datum ännu inte återställt.

Efter räkenskapsårets slut har bolaget sålt verksamheten Capitan Kök och Bar. Försäljningen innebär att bolaget lämnar restaurangverksamheten bakom sig för att fullt ut fokusera på kärnverksamheten inom lokalvård för privata- och företagskunder.

I samband med försäljningen har bolaget erhållit ett ökat finansiellt handlingsutrymme. Styrelsen har inlett ett aktivt arbete med att optimera kostnadsstrukturen, stärka kassaflödet och skapa utrymme för strategisk tillväxt. Under 2025 ligger fokus på att minimera onödiga utgifter, förbättra marginaler och växla upp verksamheten genom fler lönsamma kundavtal.

Bolaget bedömer att dessa åtgärder tillsammans med pågående uppstart av redan tecknade uppdrag kommer att bidra till en fortsatt positiv resultatutveckling under det kommande verksamhetsåret.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Backe

Camilo Bustamante
Camilo Bustamante

Verkställande direktör
2025-03-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den . 31 mars 2025

Baker Tilly Asplunds AB

Hanna Hedin
Hanna Hedin
Auktoriserad revisor FAR

Till bolagsstämman i FlexFolk Group AB, org.nr 559230-4678

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för FlexFolk Group AB för räkenskapsåret 2023-10-01 -- 2024-09-30.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av FlexFolk Group ABs finansiella ställning per den 30 september 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till FlexFolk Group AB enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Övriga upplysningar

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-10-01 -- 2023-09-30 har inte varit föremål för revision och någon revision av jämförelsetalen i årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-10-01 -- 2024-09-30 har därmed inte utförts.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för FlexFolk Group AB för räkenskapsåret 2023-10-01 -- 2024-09-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till FlexFolk Group AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Anmärkningar

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets eget kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen, enligt 25 kap. 13 och 16 §§ aktiebolagslagen, har upprättat två kontrollbalansräkningar. Även den andra kontrollbalansräkningen utvisar att eget kapital understiger aktiekapitalet. Någon ansökan hos tingsrätten om beslut om likvidation, enligt 25 kap. 17 § aktiebolagslagen, har inte gjorts trots att det förflutit mer än två veckor efter den andra kontrollstämman.

Bolaget har vid flera tillfällen under räkenskapsåret betalat avdragen skatt, sociala avgifter och mervärdesskatt för sent.

Backe

2025-03-31

Baker Tilly Asplunds AB

Hanna Hedin

Hanna Hedin

Auktoriserad revisor FAR